Fiche technique

/b Hoffmann Group

Sacs poubelles 120 |, Rouleau de 25 sacs25

Données de commande

N° commande
GTIN

Classe d'article

GG9175 25

OON

Description

Exécution:

Sacs poubelles en polyéthylene, capacité 120 |, dimensions 700x1100 mm, épaisseur 0,07 mm,

couleur bleu.
Caractéristique(s):
Contenu: 10 piéces

Description technique

Matiere

Couleur

Capacité

Largeur

Epaisseur de feuille

Quantité par rouleau

Longueur

Pour support pour sacs poubelles

Type de produit

PE
bleu
1201
700 mm
0,07 mm
25
1100 mm
089161 réf. F1

Sacs poubelle
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