## Sacs poubelles 120 l, Rouleau de 25 sacs 25



## Données de commande

N° commande	GG9175 25
GTIN	
Classe d'article	00N

# Description

#### **Exécution:**

Sacs poubelles en polyéthylène, capacité 120 l, dimensions 700×1100 mm, épaisseur 0,07 mm, couleur bleu.

## Caractéristique(s):

Contenu: 10 pièces

## **Description technique**

Matière	PE
Couleur	bleu
Capacité	120
Largeur	700 mm
Epaisseur de feuille	0,07 mm
Quantité par rouleau	25
Longueur	1100 mm
Pour support pour sacs poubelles	089161 réf. F1
Type de produit	Sacs poubelle

## **Accessoires**

Sacs poubelles 120 I,Rouleau de 25 sacs

089175